
ZARZĄDZENIE NR 352/VIII/24 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie umorzenia należności pieniężnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), w związku z §5 ust. 6 uchwały 452/LI/24 z dnia 
21 lutego 2024 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu 
spłaty oraz rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających 
Gminie Zambrów lub jej jednostkom organizacyjnym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej 
w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów uprawnionych do 
udzielenia tych ulg (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 1068), Wójt Gminy Zambrów zarządza, co następuje: 

§ 1. Umorzyć należność cywilnoprawną przypadającą Gminie Zambrów z tytułu zaległych odsetek od 
należności za rozgraniczenie w łącznej kwocie 600,00 zł (słownie: sześćset złotych 00/100). 

§ 2. Uzasadnienie umorzenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Zambrów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

wz. WÓJTA 
 
 
 

Zastępca 
Wójta Ewa Denkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D69F09C-C208-473D-9E5F-A852AF4983C6. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 352/VIII/24 

Wójta Gminy Zambrów 

z dnia 11 marca 2024 r. 

Uzasadnienie umorzenia 

W dniu 4 grudnia 2023 roku, mieszkaniec Gminy Zambrów, Pan  zwrócił się z prośbą 
o umorzenie zaległych należności z tytułu odsetek powstałych w związku z nie wpłaceniem należności za 
rozgraniczenie. W dniu 8.12.23 r. Pan  wpłacił należność z tytułu rozgraniczenia w wysokości 
1 900,00 zł. Wójt Gminy, pismem z dnia 20.12.2023 r. poinformował  dłużnika, że jest skłonny umorzyć 
600,00 zł odsetek, jeżeli Pan  wpłaci 602,02 zł. Dłużnik w dniu 27.12.2023 r. uregulował należne 
odsetki w wysokości 602,02 zł. W związku z powyższym, ze względu na trudną sytuację życiową Pana 

, Wójt Gminy Zambrów postanowił umorzyć połowę należnych odsetek, tj. 600,00 zł 
zgodnie z uchwałą Nr 452/LI/24 z dnia 21 lutego 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D69F09C-C208-473D-9E5F-A852AF4983C6. Podpisany Strona 1




